      TPD-W5 系列
       www.gztoppower.com             TEL:020-82019000       EMAIL:sales@gztoppower.com                     第 1 页 共 3 页
 产品描述:
TPD-W5系列提供双独立输出电压，并且两组电压可以不同，这样就
节省一个电源模块，特别适合一块板上有多个不同电压要求的设计，
而外形尺寸和TPA一样，工作温度范围广-40℃到 105℃。
0.5W 3KVDC 隔离双输出 DC/DC 电源模块
选型指导
产品编码
额定输入电压 输出电压 1 输出电压 2 输出电流1 输出电流2 效率
封装形式
V V V mA mA %
TPD050503D-W5 5 5 3.3 50 75 70 DIP
TPD050505D-W5 5 5 5 50 50 71 DIP
TPD050509D-W5 5 5 9 50 28 80 DIP
TPD050512D-W5 5 5 12 50 21 80 DIP
TPD050515D-W5 5 5 15 50 17 79 DIP
TPD050503S-W5 5 5 3.3 50 75 70 SIP
TPD050505S-W5 5 5 5 50 50 70 SIP
TPD050509S-W5 5 5 9 50 28 79 SIP
TPD050512S-W5 5 5 12 50 21 80 SIP
TPD050515S-W5 5 5 15 50 17 81 SIP
TPD120505D-W5 12 5 5 50 50 70 DIP
TPD120509D-W5 12 5 9 50 28 80 DIP
TPD120512D-W5 12 5 12 50 21 80 DIP
TPD120515D-W5 12 5 15 50 17 79 DIP
TPD120505S-W5 12 5 5 50 50 70 SIP
TPD120509S-W5 12 5 9 50 28 80 SIP
TPD120512S-W5 12 5 12 50 21 79 SIP
TPD120515S-W5 12 5 15 50 17 80 SIP
以上型号在编码后带“P”为具有持续短路保护功能，例如：TPD050505SP-W5。在编码后面带“/N”为引脚定义不同 ，例如：TPD050505S/N-W5。
输入特性
参数 条件 最小 典型 最大 单位
输入电压范围 5V输入产品 4.5 5.0 5.5 V